

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 20-11- 2017 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *sukcesywne dostawy specjalistycznego sprzętu jednorazowego do zabiegów urologicznych.*

(sprawa nr 64/17)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie 1 - dotyczy zadanie 14

W zawiązku z tym, że aparat USG typu 1202 bk medical współpracuje z kilkoma rodzajami głowic zwracamy się z prośbą do zamawiającego o określenie rodzaju lub kształtu głowicy USG oraz czy zamawiający oczekuje, aby osłona posiadała w zestawie żel sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga osłonek na głowicę konweksową oraz dopuszcza, aby osłona posiadała w zestawie żel sterylny.

Pytanie 2 - dotyczy zadanie 12

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 12:

- 40 szt. taśm TOT, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłaniających, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 μm , gramaturze 48 g/m², wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez złączy,
- oraz 2 szt. igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, spiralnych, prawa i lewa, do implantacji przez otwory zastonowe ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 3 - dotyczy zadanie 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 Zadania nr 3 dopuści zaoferowanie koszyka 2,4 CH, kształt oliwkowaty, zakończenie koszyka jak w koszyku w kształcie parasolki, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 4 - dotyczy zadanie 5

Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania nr 5 wymaga zaoferowania zestawu z popychaczem o długości minimalnej 70 cm, dostarczonym w formie wyprostowanej w zestawie, pozwalającym na założenie stentu przez ureterorenoskop.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 5 - dotyczy zadanie 5

Czy Zamawiający w pozycji 5 Zadania nr 5 dopuści zaoferowanie zestawu ze stentem wykonanym z silikonu, do długoterminowego szynowania (12 miesięcy), średnica stentu 5 CH.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 6 - dotyczy zadanie 6

Czy Zamawiający pozycji 1, 2 i 3 Zadania 6 dopuści zaoferowanie zestawów z rozrywaną kaniulą wykonaną z tworzywa, z trokarem zakończonym metalowym wzmocnieniem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 7 - dotyczy zadanie 6

Czy Zamawiający w Zadaniu 6 dopuści zaoferowanie zestawów bez łącznika ze względu na możliwość bezpośredniego podłączenia worka na mocz do cewnika.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8 - dotyczy zadanie 6

Czy Zamawiający w Zadaniu 6 dopuści zaoferowanie zestawów bez worka.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 9 - dotyczy zadanie 7

Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 7 dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 16 F, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 10 - dotyczy zadanie 7

Czy Zamawiający w pozycji 3 Zadania 7 dopuści zaoferowanie cewników o średnicy 14 F, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 11 - dot. zadania nr 5, poz.1

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy określenie „długi popychacz” oznacza długość 70 cm czy 40 cm?

Odpowiedź: Długi popychacz oznacza długość ok. 70 cm

Pytanie 12 - dot. zadania nr 5, poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do długoterminowego szynowania moczowodu (12 miesięcy) z cewnikiem wykonanym z silikonu w rozmiarze CH 4,7.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 13 - dot. zadania nr 5, poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do długoterminowego szynowania moczowodu (12 miesięcy) z cewnikiem wykonanym z poliuretanu pokrytym fosforylocholiną – substancją która minimalizuje ryzyko inkrustacji oraz infekcji, w rozmiarze CH 4,7.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 14 - dot. zadania nr 6, poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w składzie: cewnik typu Foley, metalowy trokar, skalpel, zatyczka. Rozmiary takie jak w SIWZ.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 15 - dot. zadania nr 6, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii CH 16 w składzie: cewnik typu Foley, metalowy trokar, rozrywalna tuleja, skalpel.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 16 - dot. zadania nr 6, poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii CH 12 w składzie: cewnik typu Pigtail, metalowy trokar, skalpel, zatyczka.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 17 - dot. zadania nr 8, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika trójdrożnego typu Dufour CH 22 z balonem o pojemności 70 ml, bez zatyczki z portem luer. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 18 - dot. zadania nr 8, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika trójdrożnego typu Dufour CH 24 z balonem o pojemności 80 ml, bez zatyczki z portem luer. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 19 - dot. zadania nr 8, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika trójdrożnego typu Couvelaire CH 22 z balonem o pojemności 70 ml, bez zatyczki z portem luer. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 20 - dot. zadania nr 8, poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nefrostomii wielostopniowej w składzie:

- cewnik nefrostomijny typu Pigtail w rozmiarze CH 10,5 z jednodrożnym kranikiem regulującym przepływ moczu; wykonany z poliuretanu; z uchwytem ułatwiającym zamocowanie nitki;
- dwuczęściowa kaniula punkcyjna wykonana ze stali medycznej 18G dł.20 cm;
- prowadnik Lunderquista dł. 80 cm z giętką 1,5 mm końcówką typu J;
- rozszerzadła widoczne w RTG, w tym ostatnie z rozrywalną koszulką;
- uniwersalny łącznik luer lock?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 21 - dot. zadania nr 8, poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nefrostomii dwustopniowej w składzie:

- igła punkcyjna dwuczęściowa 18 G, dł. 20 cm, z zakończeniem typu Chiba, widoczna w USG;
- prowadnica Schullera o długości 100 cm z bezpiecznym końcem typu J;
- cewnik nefrostomijny typu Pigtail w rozmiarze CH 8, wykonany z poliuretanu, z jednodrożnym kranikiem regulującym przepływ moczu oraz ośmioma oczkami drenującymi ; długość 25 cm;
- obturator/sztylet z zaokrągloną końcówką do bezpiecznego wyprostowania cewnika;
- uniwersalny łącznik do worka na mocz.

Zestaw nie zawiera żadnych rozszerzadeł!

Odpowiedź: NIE

Pytanie 22 - dot. zadania nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nakłucia torbieli nerki w składzie: cewnik FR 5, dł. 25 cm z koszulką teflonową, igła punkcyjna 2-u częściowa 20 G widoczna w USG?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 23 - dot. zadania nr 11, poz.3

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do URSL o długości 145 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 24 - dot. zadania nr 11

W celu zwiększenia ilości podmiotów mogących wystartować w w/w zadaniu, zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. 4 z w/w zadania. Utworzenie odrębnego pakietu dla poz. 1-3 umożliwi nam złożenie bardzo konkurencyjnej oferty w zakresie przewodników urologicznych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 11 pozycji 4 do oddzielnego zadania. Powyższa odpowiedź prowadzi do zmiany treści Formularza Ofertowego, Formularza Cenowego dot. zadania nr 11 oraz utworzenia nowego zadania nr 17 pn.: Sukcesywne dostawy przewodów do cystoskopu lub resektoskopu. Zmodyfikowany Formularz Ofertowy oraz Formularz Cenowy dot. zadania nr 11 oraz Formularz Cenowy dla nowo utworzonego zadania znajdują się w załączniku do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 25 - dot. zadania nr 9

W celu zwiększenia ilości podmiotów mogących wystartować w w/w zadaniu, zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. 2 z w/w zadania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 9 pozycji 2 do oddzielnego zadania. Powyższa odpowiedź prowadzi do zmiany treści Formularza Ofertowego, Formularza Cenowego dot. zadania nr 9 oraz utworzenia nowego zadania nr 16 pn.: Sukcesywne dostawy nakładek biopsyjnych do głowicy transrectalnej kompatybilna do aparatu USG typu 1202 bk medical. Zmodyfikowany Formularz Ofertowy oraz Formularz Cenowy dot. zadania nr 9 oraz Formularz Cenowy dla nowo utworzonego zadania znajdują się w załączniku do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 26 - dot. zadanie nr 12 – Sukcesywne dostawy taśm TOT do zabiegów ginekologicznych.

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 12 taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu (uniwersalna, TOT, TVT), wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, w plastikowej osłonce, długość taśmy 45 cm, szerokość 1,1 cm, zakończona bezpiecznymi pętelkami oraz 2 szt. igieł wielokrotnego użytku, helikalne, do zakładania taśm przez otwory zastonowe ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Zadaniu nr 12 taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu TOT, wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, w plastikowej osłonce, długość taśmy 45 cm, szerokość 1,1 cm, zakończona bezpiecznymi pętelkami oraz 2 szt. igieł wielokrotnego użytku, helikalne, do zakładania taśm przez otwory zastonowe .

Pytanie 27 - dot. zadanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie taśmy:

Metoda zakładania „inside-outside”

Parametry taśmy

- polipropylen / monofilament o wymiarach 1,1-x12 cm ciętej laserowo, nici pozycjonujące

- wielkość porów powyżej 1200µm

- taśma i nici umieszczona w plastikowej osłonce

Jednorazowa prowadnica ze stali nierdzewnej z rączką profilowaną do przejścia przez otwory zastonowe metodą „inside-out” umieszczone w plastikowej ostro zakończonym osłonce, połączone na stałe z nićmi pozycjonującymi. Atraumatyczna prowadnica do prowadzenia właściwej prowadnicy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 28 - dot. zadanie nr 12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

Jednorazowego zestawu do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, składającego się z:

- taśmy wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o wymiarach 10 x 400 mm, wielkości oczek 1,06 x 1,01mm, grubości 0,33 mm i gramaturze 28 g/m²,

- dwóch jednorazowych narzędzi o kształcie helikalnym do zakładania taśmy metodą przez zastonową techniką od środka na zewnątrz (in-out) lub odwrotnie (out-in) oraz stalowej wielofunkcyjnej prowadnicy anatomicznej (protectiv guide) do przeprowadzania narzędzi spiralnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 29 - Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ?

Pytanie 30 - Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) po uprzednim wezwaniu do wykonania umowy.” ?

Pytanie 31 - Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) z zastrzeżeniem do pierwszego użycia w zakresie akcesoriów jednorazowego użytku.” ?

Pytanie 32 - Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% ?

Pytanie 33 - Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź dotyczy pytania 29-33: Zamawiający **podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.**

Pytanie 34 - Dotyczy Formularza cenowego, Zadanie nr 3 pkt. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nitinolowych koszyków renomowanej firmy o rozmiarze 2,5Ch?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 35- dot. zadania 12:

Czy Zamawiający dopuści taśmę z systemem wielorazowych aplikatorów, które zostaną przekazane w ilości 2 kompletów na czas obowiązywania umowy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 36- Dot .umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy oraz Ustawy z dnia 18.01.1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 1951 r. Nr 4, poz. 28 z późn. zm.) będą uważane dni od poniedziałku do soboty. Jednocześnie informujemy, że dostawy dokonywane w soboty nie będą odbierane.

Pytanie 37- Dot .umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w §3 ust. 3 lit. e wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej lub podobnej treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Pytanie 38- Dot .umowy:

§ 4 ust. 3 wzoru umowy jest niezrozumiały. W jaki sposób w jakim momencie ma następować potwierdzenie zamówienia przez Zamawiającego, o którym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy? Czy potwierdzenie zamówienia przez Zamawiającego, o którym mowa w § 4 ust. 2 wzoru umowy, może następować poprzez pokwitowanie dostarczenia zamówionego towaru?

Odpowiedź dotyczy pytania 37-38: Zamawiający **podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację**

Pytanie 39 - dot. zadania 12:

Czy Zamawiający dopuści taśmę o długości 45 cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 40 - Dot. zadania 3, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 3 pozycji 3 do oddzielnego zadania. Powyższa odpowiedź prowadzi do zmiany treści Formularza Ofertowego, Formularza Cenowego dot. zadania nr 3 oraz utworzenia nowego zadania nr 15 pn.: Sukcesywne dostawy koszyków do usuwania złogów z moczowodu w kształcie parasolki. Zmodyfikowany Formularz Ofertowy oraz Formularz Cenowy dot. zadania nr 3 oraz Formularz Cenowy dla nowo utworzonego zadania znajdują się w załączniku do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 41 - dot. zadania 4, poz. 1-3:

W związku z koniecznością wykonywania zabiegów na obu nerkach podczas jednego zabiegu czy Zamawiający oczekuje, aby sondy posiadały mandryn nylonowy oraz metalowy w różnym oznaczeniu kolorystycznym - cewniki z metalowym mandrynem – szary, a cewniki z nylonowym mandrynem – żółty?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 42 - dot. zadania 5, poz. 4:

Czy Zamawiający oczekuje aby stenty do szynowania moczowodów były wykonane z dwuwarstwowego materiału innego niż poliuretan– miękkiego, atraumatycznego z zewnątrz i sztywnego od wewnątrz co gwarantuje bezpieczeństwo odpływu moczu, do 12-miesięcznego stosowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 43 - dot. zadania 5, poz. 5:

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 5 pozycji 5 do oddzielnego zadania.

Pytanie 44 - dot. zadania 5, poz. 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów do utrzymania do 12 miesięcy w rozmiarze 6CH ze stentem wykonanym z najwyższej jakości silikonu, który jest materiałem najbardziej biokompatybilnym oraz najmniej inkrustującym i o najniższym potencjale adhezyjnym w stosunku do drobnoustrojów.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 45 - dot. zadania 6, poz. 1-2:

Czy Zamawiający oczekuje aby zestaw do cystostomii składał się z cennika balonowego typu Foley, rozrywalnego trokara, silikonowej tulejki, zatyczki, skalpela i 2L worka na mocz jak obecnie stosowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie .

Pytanie 46 - dot. zadania 6, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarze 10CH jak obecnie stosowany.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 47 - dot. zadania 6, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarze 13CH jak obecnie stosowany.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 48 - dot. zadania 6, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarze 14CH z cewnikiem Pigtail jak obecnie stosowany.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 49 - dot. zadania 6, poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarze 11CH jak obecnie stosowany.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 50 - dot. zadania 8, poz. 5:

Czy Zamawiający oczekuje aby zestaw do nefrostomii posiadał cewnik typu Pigtail z balonem z hydrożelową powłoką na długości 9cm, co jednocześnie pozwala na skrócenie procedury i zwiększa komfort pacjenta.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 51 - dot. zadania 9, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji do oddzielnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zadania 9 poz.2- zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 25.

Pytanie 52 - dot. zadania 11, poz. 3:

Prosimy o doprecyzowanie czy prowadnica ma być pokryta hydrożelem na całej swojej długości z miękkim, atraumatycznym końcem 3cm donerkowym, widoczna w RTG, dł. 150cm , 0,035"

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prowadnicę pokrytą hydrożelem na całej swojej długości z miękkim, atraumatycznym końcem 3cm donerkowym, widoczną w RTG, dł. 150cm , 0,035".

Pytanie 53. - dotyczy zadanie nr 3 Sukcesywne dostawy koszyków do usuwania złożeń z moczowodu poz. 1,:

Czy zamawiający w poz. 1 dopuści do postępowania produkt renomowanej firmy Boston Scientific w postaci koszyka nitinolowego Zero tip o średnicy płaszczka 2,4 Fr, ergonomicznej odłączalnej rączce, długości roboczej 90 cm oraz średnicy kosza 12 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 54. - dotyczy zadanie nr 3, poz. 2

Czy zamawiający w poz. 2 dopuści do postępowania produkt renomowanej firmy Boston Scientific w postaci koszyka nitinolowego Zero tip o średnicy płaszczka 3,0 Fr, ergonomicznej odłączalnej rączce, długości roboczej 90 cm oraz średnicy kosza 16 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 55. - dotyczy zadanie nr 3, poz.3

Czy zamawiający w poz.3 dopuści do postępowania produkt renomowanej firmy Boston Scientific w postaci sprężyny nitinolowej służącej do przechwytywania i usuwania złożeń z moczowodu, uniemożliwiając przedostanie się kamienia do nerki, materiał odporny na działanie lasera holmowego, długość 115 cm, średnica zewnętrzna płaszczka 3 Fr?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 56. - dotyczy zadanie nr 5 Sukcesywne dostawy zestawów do szynowania moczowodu poz. 5:

Czy zamawiający dopuści produkt firmy Boston Scientific w postaci stentu 12- miesięcznego obustronnie otwartego, złożonego z innowacyjnego materiału Percuflex będącego odpowiednikiem poliuretanu ze specjalną powłoką hydrofilową ułatwiającą jego wprowadzenie?

W skład zestawu wchodzi: stent percuflex hydro plus w rozmiarze 4,8 Fr i długościach: 20,22,24,26,28,30 (do wyboru przez zamawiającego), popychacz, prowadnica o średnicy 0,89mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Czy w celu stworzenia oferty konkurencyjnej zamawiający wydzieli poz. 5 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 5 pozycji 5 do oddzielnego zadania.

Pytanie 57 - dotyczy zadania nr 11 sukcesywne dostawy łączników do nefrostomii, przewodnic do URSL, przewodów do cystoskopu lub resektoskopu poz.3:

Czy zamawiający wyłączy poz. 3 do osobnego pakietu w celu stworzenia oferty konkurencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 11 pozycji 3 do oddzielnego zadania.

Pytanie 58 - dotyczy zadanie n 12 Sukcesywne dostawy taśm TOT do zabiegów ginekologicznych:

Czy zamawiający dopuści do postępowania produkt renomowanej firmy Boston Scientific będącej liderem na rynku światowym w postaci Taśmy ginekologicznej TOT zakładanej techniką Out-In, parametry taśmy:

- zakładany przez otwory zasłonowe Out-In
- długość taśmy 44 cm, szerokość 1,1 cm, kolor biały
- gramatura siatki 100 g/
- porowatość siatki 1182 µm
- grubość siatki w zakresie 0,66 mm
- materiał taśmy: 100% z polipropylen, monofilament
- Plastikowe osłonki na taśmie, ułatwiające jej przeprowadzenie oraz chroniące przed uszkodzeniem niewygładzone brzegi taśmy, pomagające w prawidłowym zakotwiczeniu w tkance,
- krawędzie taśmy w części podcewkowej zgrzewane na gorąco, zapobiegające strzępieniu, wygładzone
- Niebieska wypustka środkująca identyfikująca środek siatki oraz pomagająca w prawidłowym naprężeniu taśmy,
- dwa systemy igieł do aplikacji (do wyboru przez zamawiającego), w tym jeden charakteryzujący się zarówno dwupłaszczyznowym wygięciem igieł jak i podziałem lewa/prawa

Odpowiedź: TAK

Pytanie 59 - dotyczy zadania nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki wykonane były z nitinolu dł. 90cm z rozbieralną rączką a wielkość koszyka była 15mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki wykonane z nitinolu dł. 90cm z rozbieralną rączką a wielkość koszyka była 15mm.

Pytanie 60 - dotyczy zadania nr 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki wykonane były z nitinolu dł. 90cm z rozbieralną rączką a wielkość koszyka była 15mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki wykonane z nitinolu dł. 90cm z rozbieralną rączką a wielkość koszyka była 15mm.

Pytanie 61 - dotyczy zadania nr 4 poz. 1 -3

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby sondy posiadały mandryn nylonowy oraz metalowy w różnym oznaczeniu kolorystycznym - cewniki z metalowym mandrynem – szarym, a cewniki z nylonowym mandrynem – żółtym? Takie oznaczenie umożliwia oznaczenie strony jeśli zabieg wykonywany jest w obu nerkach pacjenta .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w siwz.

Pytanie 62 - dotyczy zadania nr 5 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów do utrzymania do 12 miesięcy ze stentem wykonanym z najwyższej jakości materiału termoplastycznego niepokrytego pokrycia heparyną ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 63 - dotyczy zadania nr 5 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki wykonane były z materiału 2-warstwowego innego niż poliuretan – materiału wewnątrz bardziej sztywnego na zewnątrz bardziej miękkiego –co zabezpiecza drenaż i komfort pacjenta ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki wykonane z materiału 2-warstwowego innego niż poliuretan – materiału wewnątrz bardziej sztywnego na zewnątrz bardziej miękkiego –co zabezpiecza drenaż i komfort pacjenta.

Pytanie 64 - dotyczy zadania nr 11 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby prowadnica wykonana była z wysokiej jakości stali chirurgicznej i posiadała bezpieczny miękki do-nerkowy koniec prosty dł.6cm lub typu J dł. 7cm z zastosowaniem w zależności od potrzeby Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby prowadnica wykonana była z wysokiej jakości stali chirurgicznej i posiadała bezpieczny miękki do-nerkowy koniec prosty dł.6cm lub typu J dł. 7cm z zastosowaniem w zależności od potrzeby Zamawiającego.

Pytanie 65 - dotyczy zadania nr 3 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyków do wydobywania złogów z moczowodu, wykonanych z nitinolu o długości 90cm z 4 spiralnymi drutami, rozbieralną rączką w rozmiarach 2,5Fr oraz 3Fr z rozmiarem koszyka 12,5mm dla 2,5CH oraz 15 mm dla rozmiaru 3CH. Koszyki z rozbieralną rączką .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza następujące zmiany treść SIWZ:

I - Rozdział B pkt.8 siwz w zakresie ilości oraz nazw zadań otrzymuje brzmienie:

Przedmiot zamówienia składa się z **17 niepodzielnych zadań**:

zadanie nr 1	Sukcesywne dostawy pętli tnących i koagulacyjnych oraz noży do uretrotomu kompatybilnych z elektroresektoskopem/uretrotomem firmy STORZ
zadanie nr 2	Sukcesywne dostawy pętli tnących i koagulacyjnych kompatybilnych z elektroresektoskopem firmy WOLF
zadanie nr 3	Sukcesywne dostawy koszyków do usuwania złogów z moczowodu
zadanie nr 4	Sukcesywne dostawy kateterów moczowodowych
zadanie nr 5	Sukcesywne dostawy zestawów do szynowania moczowodu
zadanie nr 6	Sukcesywne dostawy zestawów do cystostomii z cewnikiem
zadanie nr 7	Sukcesywne dostawy cewników wymiennych do cystostomii oraz nefrostomii
zadanie nr 8	Sukcesywne dostawy cewników pooperacyjnych tródrożnych oraz zestawów do nefrostomii
zadanie nr 9	Sukcesywne dostawy igieł do biopsji stercza .
zadanie nr 10	Sukcesywne dostawy zestawów do nakłucia torbieli nerki
zadanie nr 11	Sukcesywne dostawy łączników do nefrotomii oraz prowadnic do URSL,
zadanie nr 12	Sukcesywne dostawy taśm TOT do zabiegów ginekologicznych

zadanie nr 13	Sukcesywne dostawy worków urostomijnych oraz płytek do worków
zadanie nr 14	Sukcesywne dostawy osłon na głowicę USG
zadanie nr 15	Sukcesywne dostawy koszyków do usuwania złogów z moczowodu w kształcie parasolki
zadanie nr 16	Sukcesywne dostawy nakładek biopsyjnych do głowicy transrectalnej
zadanie nr 17	Sukcesywne dostawy przewodów do cystoskopu lub resektoskopu

II - Rozdział B pkt.8 siwz dotyczący szczegółowego opisu w zakresie zadania nr 3, 9, 11 otrzymuje następujące brzmienie:

zadanie nr 3 - Sukcesywne dostawy koszyków do usuwania złogów z moczowodu

1. Koszyk do usuwania złogów z moczowodu 3 CH, materiał odporny na odkształcenia i załamania, zawierający ergonomiczną odłączalną rękojeść, długość 90 cm, druty krzyżujące się, liczba drutów 4-5 ,
2. Koszyk do usuwania złogów z moczowodu 4 CH, materiał odporny na odkształcenia i załamania, zawierający ergonomiczną odłączalną rękojeść, długość 90 cm, druty krzyżujące się, liczba drutów 4-5,

zadanie nr 9 - Sukcesywne dostawy igieł do biopsji stercza

1. Igła do biopsji stercza do pistoletu PRO MAG 2.2, posiadająca oznaczenia echogeniczne i oznaczenia na igle pozwalające kontrolować głębokość wkłucia, wyposażona w element ułatwiający założenie igły w aparat biopsyjny 18 G/200 mm

zadanie nr 11 - Sukcesywne dostawy łączników do nefrotomii, przewodnic do URSL

1. Łącznik do nefrostomii – połączenie drenu nefrostomijnego Luer –lock, drugi koniec z możliwością połączenia do worka do moczu
2. Prowadnica Lunderquista – prowadnica pokryta teflonem z końcówką prostą rozm. 0,035 dł. 80 cm
3. Prowadnica do URSL pokryta teflonem rozm. 0,028 cal. (do drenu 4,7 – 4,8) dł. 150 cm.

III – Rozdział B pkt.8 siwz dotyczący szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia rozszerza się o opis nowo utworzonych zadań 15, 16, 17:

zadanie nr 15 - Sukcesywne dostawy koszyków do usuwania złogów z moczowodu w kształcie parasolki

1. Koszyk do przechwytywania i usuwania złogów z moczowodu w kształcie parasolki uniemożliwiający przedostanie się kamienia do nerki 2,8 F, materiał odporny na odkształcenia i załamania, zawierający ergonomiczną odłączalną rękojeść, długość ok. 120 cm

zadanie nr 16 Sukcesywne dostawy nakładek biopsyjnych do głowicy transrectalnej

1. Nakładka biopsyjna do głowicy transrectalnej kompatybilna do aparatu USG typu 1202 bk medical jednorazowa, jałowa

zadanie nr 17 - Sukcesywne dostawy przewodów do cystoskopu lub resektoskopu

1. Przewód do cystoskopu lub resektoskopu pojedynczy z łącznikiem do cewnika Foleya.

IV – Załącznik nr 3 Formularz Ofertowy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

V – Załącznik nr 4 w zakresie Formularza Cenowego dotyczącego zadania nr 3, 9, 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszych odpowiedzi.

VI – Załącznik nr 4 rozszerza się o nowo utworzone Formularze Cenowe dotyczące zadania nr 15, 16, 17 o brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszych odpowiedzi.

UWAGA!! :

1. Dotychczasowy Formularz Cenowy dotyczący zadania nr 3, 9, 11 tracą ważność,
2. **Ofertę bezwzględnie prosimy składać na Formularzach po modyfikacji i Formularzach nowo utworzonych (załączniki do niniejszych odpowiedzi) z zastrzeżeniem pkt 3.**
3. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia na zadania, które nie uległy modyfikacji (podziałowi) może złożyć ofertę na „Formularzu Ofertowym” nie modyfikowanym

Zamawiający informuje, że został wyznaczony nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania – **do godz. 9⁰⁰ dnia 24 listopada 2017 r.**

Termin otwarcia – **godz. 9³⁰ dnia 24 listopada 2017 r.**

Zamawiający informuje, że powyższa treść (odpowiedzi, zmiana siwz) stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu i należy ją uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki do odpowiedzi oraz zmian siwz:

1. Formularz Ofertowy po modyfikacji,
2. Formularz Cenowy dotyczący zadania nr 3, 9, 11 po modyfikacji,
3. Formularz Cenowy dotyczący zadania nr 15, 16, 17 nowo utworzony.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

Wykonawca:

.....
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

telefon:..... fax: e-mail:

reprezentowany przez:

.....
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

I Kryterium - cena:

Wartości wynikające z Formularza Cenowego	Wartość Netto zł	Stawka VAT %	Kwota VAT zł	Wartość brutto zł
Zadanie nr 1				
Zadanie nr 2				
Zadanie nr 3				
Zadanie nr 4				
Zadanie nr 5				
Zadanie nr 6				
Zadanie nr 7				
Zadanie nr 8				
Zadanie nr 9				
Zadanie nr 10				
Zadanie nr 11				
Zadanie nr 12				
Zadanie nr 13				
Zadanie nr 14				
Zadanie nr 15				
Zadanie nr 16				
Zadanie nr 17				

ciąg dalszy formularza na następnej stronie

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczęć-osób upoważnionych/

ciąg dalszy formularza ofertowego

.....
(pieczęć Wykonawcy)

II Kryterium - termin płatności:

Termin płatności w dniach (min. 30 dni max 60 dni)	Oferuję termin płatności: dni
--	--

Termin dostawy i gwarancji

Termin realizacji zamówienia od dnia jego złożenia	do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia (bez sporządzania harmonogramu dostaw)
Termin udzielonej gwarancji (minimum 12 miesięcy)	Termin udzielonej gwarancji wynosi: miesięcy od dnia dokonania odbioru przez Zamawiającego

ciąg dalszy formularza na następnej stronie

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczęć-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

1. zapoznałem się z treścią SIWZ dot. przetargu nieograniczonego na „**sukcesywne dostawy specjalistycznego sprzętu jednorazowego do zabiegów urologicznych**”, oraz z załączonym do niej projektem umowy i akceptuję określone w nich warunki bez zastrzeżeń;
2. oferowane przez naszą firmę wyroby spełniają bezwzględnie wymagania określone w SIWZ;
3. oferowane przez naszą firmę wyroby są dopuszczone do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz UE zgodnie z obowiązującymi przepisami, a jeśli dotyczy z przepisami ustawy o wyrobach medycznych;
4. wartość lub procentowa część zamówienia jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom
.....
5. zgodnie z definicją zawartą w art. 104, 105 i 106 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U. Nr 173, poz. 1807 ze zmianami) jestem małym/średnim przedsiębiorstwem **TAK** ☐ **NIE** ☐ ,
6. w razie wyboru mojej oferty zobowiązuję się do dostarczania przedmiotu zamówienia zgodnego z jego opisem zawartym w SIWZ, za cenę podaną w Formularzu Cenowym i w terminie podanym w SIWZ ;
7. wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania oferty.
8. w trybie art. 91, ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych oświadczamy, iż wybór naszej oferty **będzie/nie będzie*** prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług. (***niewłaściwe skreślić**).

Wybór oferty Wykonawcy prowadzi do „powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego”, kiedy zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług to nabywca (Zamawiający) będzie zobowiązany do rozliczenia (odprowadzenia) podatku VAT).

W przypadku, gdy wybór oferty Wykonawcy będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego Wykonawca zobowiązany jest wskazać nazwę (rodzaj) towaru lub usług, wartość tego towaru lub usług bez kwoty podatku VAT. Nazwa towaru lub usług prowadzących do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego oraz wartość tych towarów i usług bez podatku od towarów i usług: PLN.

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczętki-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Zadanie nr 3

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol. 5)	Podatek VAT (stawka i kwota) % i zł	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol.6 + kol.7)	Producent / Nr katalogowy jeżeli posiada
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Koszyk do usuwania złogów z moczowodu 3 Ch	szt	150					
2.	Koszyk do usuwania złogów z moczowodu 4 Ch,	szt	10					
	RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA							

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczęć-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Zadanie nr 9

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol. 5)	Podatek VAT (stawka i kwota) % i zł	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol.6 + kol.7)	Producent / Nr katalogowy jeżeli posiada
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Igła do biopsji stercza do pistoletu PRO MAG 2.2	szt	350					
	RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA							

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczęć-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Zadanie nr 11

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol. 5)	Podatek VAT (stawka i kwota) % i zł	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol.6 + kol.7)	Producent / Nr katalogowy jeżeli posiada
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Łącznik do nefrostomii	szt	10					
2	Prowadnica Lunderquista	szt	10					
3	Prowadnica do URSL	szt	400					
	RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA							

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczęć-osób upoważnionych/

.....
(pieczęć Wykonawcy)
.....

FORMULARZ CENOWY

Zadanie nr 15

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol. 5)	Podatek VAT (stawka i kwota) % i zł	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol.6 + kol.7)	Producent / Nr katalogowy jeżeli posiada
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Koszyk do usuwania złogów z moczowodu w kształcie parasolki	szt	5					
RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA								

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczęć-osób upoważnionych/
.....

FORMULARZ CENOWY

Zadanie nr 16

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol. 5)	Podatek VAT (stawka i kwota) % i zł	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol.6 + kol.7)	Producent / Nr katalogowy jeżeli posiada
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Nakładka biopsyjna do do głowicy transrectalnej kompatybilna do aparatu USG typu 1202 bk medical	szt	40					
RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA								

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczęćki-osób upoważnionych/

(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Zadanie nr 17

L.p.	Nazwa artykułu (wyrobu)	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto pozycji asortymentowej (kol.4 x kol. 5)	Podatek VAT (stawka i kwota) % i zł	Wartość brutto pozycji asortymentowej (kol.6 + kol.7)	Producent / Nr katalogowy jeżeli posiada
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Przewód do cystoskopu lub resektoskopu pojedynczy	szt	1150					
RAZEM WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA								

.....
/ miejscowość, data/ /podpis, pieczęć-osób upoważnionych/